Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Матвеевская основная

общеобразовательная школа»
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
461945, с.Матвеевка,
ул.Школьная,70
телефон 8(35346)2-29-45
ПРИКАЗ № 164
от 30.08. 2023 г.

«Об утверждении плана подготовки
к итоговой аттестации обучающихся

в 2023- 2024 учебном году» ■

В целях качественной подготовки обучающихся 9 класса в 2023 - 2024 учебном году к
государственной итоговой аттестации, на основании приказа Управления образования
Сорочинского городского округа № 473 от 28.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки обучающихся 9 класса к итоговой аттестации в 2023- 2024
учебном году (приложение).

2. Заверяевой С.Ю. зам.директора по УВР обеспечить организацию проведения мероприятий
школьного плана по подготовке обучающихся 9 класса к итоговой аттестации в 2023- 2024
учебном году.
3.Заверяевой С.Ю. зам.директора по УВР довести до сведения учителей, учащихся и родителей
план подготовки
4.Контроль за исполц^Й ё^^ ||й?^о приказа оставляю за собой.

'  * Х  '

Директор школш:“ 2|
\о  < о .

■
iMWо"бш»

Грронин Ю.М.

*
■«>;£ 1%